
UCHWAŁA NR LV/483/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania  
mieszkaniowym zasobem Gminy Góra Kalwaria na lata 2021-2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.2 pkt 3 i art 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) oraz art. 21 ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o 
zmianie Kodeksu cywilnego ( Dz. U z 2020 r. poz. 611 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XLIX/401/2021 w sprawie wieloletniego Programu Gospodarowania 
Mieszkaniowym Zasobem Gminy Góra Kalwaria na lata 2021-2025 ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 3351) w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 
1) uchyla się w § 2 ust. 3; 
2) w § 2 po ust. 9 dodaje się w ust. 10 w brzmieniu: 

„10. „Prognozę wielkości i stanu technicznego zasobu mieszkaniowego Gminy Góra 
Kalwaria na rok 2025 przedstawia tabela nr 4a 

Tabela nr 4a  Prognoza wielkości i stanu technicznego zasobu mieszkaniowego 
Gminy Góra Kalwaria na rok 2025”; 

Wyposażenie lokali L
p 

Adres Powierzch
nia 

użytkowa 
w m² 

Liczba 
lokali 

komunaln
ych c.

o. 
c.
w. 

wod
a 

ka
n. 

ga
z. 

ła
ź. 

w
c 

Opis stanu 
techniczne

go  

1 Świętego 
Antoniego 
2  Góra 
Kalwaria 

233,75 6  
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
średni 

2 Dominikań
ska 42       
Góra 
Kalwaria 

304,09 9 + + + + - + + dobry 

3 Dominikań
ska 42 A    
Góra 
Kalwaria 

199,77 7 + + + + - + + dobry 

4 Kalwaryjsk
a 46          
Góra 
Kalwaria 

250,55 8 + + + + - + + średni 

5 Kalwaryjsk
a 52          
Góra 
Kalwaria 

219,16 6 + + + + - + + dobry 

6 Ks. Sajny 
23               

106,75 4 + + + + - + + dobry 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BCD3D1-852A-4E57-AABF-A83B068099ED. Podpisany Strona 1



Góra 
Kalwaria 

7 Ks. Sajny 7                     
Góra 
Kalwaria 

1257,35 36 + + + + + + + b.dobry 

8 Łubińska 5                        
Łubna 

288,05 12 + + + + - + + średni 

9 Łubińska 5 
D             
Łubna 

656,70 18 + + + + + + + b.dobry 

1
0 

Puławska 
13              
Baniocha 

202,60 5 + + + + - + + dobry 

1
1 

Puławska 
13A              
Baniocha 

504,14 17 + + + + - + + dobry 

1
2 

Puławska 
13 D 
(kontenery)  
Baniocha 

61,41  
4 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
+ 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
średni 

1
3 

Puławska 
13 E 
(kontenery) 
Baniocha 

74,54  
5 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
+ 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
średni 

1
4 

Puławska 
13 F 
(kontener) 
Baniocha 

13,59  
1 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
+ 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
średni 

1
5 

Puławska 
13 G 
(kontener) 
Baniocha 

12,56 1  
- 

 
- 

 
+ 

 
+ 

 
- 

 
- 

 
+ 

 
średni 

1
6 

Puławska 
2A        
Baniocha 

258,90 5 + + + + + + + dobry 

1
7 

3-go Maja 
3               
Góra 
Kalwaria 

281,44 13 + + + + - + + średni 

1
8 

3-go Maja 
3 A                     
Góra 
Kalwaria 

33,44 2 - + + + - + + średni 

1
9 

3-go Maja 
3 B                    
Góra 
Kalwaria 

70,54 4 - + + + - + + średni 

2
0 

Piłsudskieg
o 1B             
Góra 
Kalwaria 

273,95 11 + + + + - + + średni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BCD3D1-852A-4E57-AABF-A83B068099ED. Podpisany Strona 2



2
1 

Piłsudskieg
o 3 A               
Góra 
Kalwaria 

303,85 9 + + + + + + + średni 

2
2 

Piłsudskieg
o 5            
Góra 
Kalwaria 

337,00 8 + + + + + + + średni 

2
3 

Piłsudskieg
o 13                
Góra 
Kalwaria 

188,54 5 + + + + - + + średni 

2
4 

Piłsudskieg
o 13A                
Góra 
Kalwaria 

259,97 7 + + + + - + + średni 

2
5 

Piłsudskieg
o 11A               
Góra 
Kalwaria 

97,7 4 + + + + - + + dobry 

2
6 

Podleśna 
1A              
Baniocha 

323,48 8 + + + + - + + dobry 

2
7 

Pijarska 1                     
Góra 
Kalwaria 

271,77 8 + + + + - + + dobry 

2
8 

Pijarska 3                    
Góra 
Kalwaria 

446,98 12 + + + + - + + dobry 

2
9 

Pijarska 3A                
Góra 
Kalwaria 

139,55 5 + + + + - + + dobry 

3
1 

Pijarska 4                   
Góra 
Kalwaria 

347,68 13 + + + + - + + dobry 

3
2 

Pijarska 4A                        
Góra 
Kalwaria 

82,96 2 + + + + - + + średni 

3
3 

Pijarska 8                          
Góra 
Kalwaria 

188,19 5 + + + + - + + dobry 

3
4 

Pijarska 11                            
Góra 
Kalwaria 

604,59 14 + + + + - + + dobry 

3
5 

Pijarska 14                          
Góra 
Kalwaria 

227,52 7 + + + + - + + dobry 

3
6 

Pijarska 
23A                     
Góra 
Kalwaria 

29,71 1 + + + + - + + dobry 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BCD3D1-852A-4E57-AABF-A83B068099ED. Podpisany Strona 3



3
7 

Pijarska 53                            
Góra 
Kalwaria 

334,90 7 + + + + + + + dobry 

3
8 

Strażacka 1                        
Góra 
Kalwaria 

393,58 15 + + + + - + + dobry 

3
9 

Staszica 
4/3                          
Góra 
Kalwaria 

643,41 20 + + + + - + + dobry 

4
0 

Sobików 
17                    
Góra 
Kalwaria 

184,12 5 + + + + - + + b.dobry 

4
1 

Szkolna 27                   
Baniocha 

169,03 4 + + + + - + + dobry 

4
2 

Wyszyński
ego 36               
Góra 
Kalwaria 

41,74 2 + + + + - + + średni 

 
4
3 

 
Wyszyński
ego 36 C    
Góra 
Kalwaria 

 
48,39 

 
1 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
+ 

 
- 

 
+ 

 
+ 

 
średni 

4
4 

Wyszyński
ego 36 D 
Góra 
Kalwaria 

147,04 2 + + + + - + + średni 

4
5 

Wyszyński
ego 36G  
Góra 
Kalwaria 

10,04 1 - - + + - - + średni 

4
6 

Wyszyński
ego 36 H 
Góra 
Kalwaria 

13,62 1 - - + + - - + średni 

4
7 

Wyszyński
ego 36 I 
Góra 
Kalwaria 

10,55 1 - - + + - - + średni 

4
8 

Wyszyński
ego J 
Góra 
Kalwaria 

10,19 1 - - + + - - + średni 

4
9 

Wiejska 
6A  
Góra  
Kalwaria 

102,94 4 + + + + - + + średni 

5
0 

Wilczynek 
2               

383,57 10 + + + + - + + średni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BCD3D1-852A-4E57-AABF-A83B068099ED. Podpisany Strona 4



Baniocha 
5
1 

Wólka 
Dworska 
15  Góra 
Kalwaria 

22,60 1 + + + + - + + średni 

5
2 

K.s.Sajny 
13 

48,32 2 + + + + - + + dobry 

 Razem: 11668,42 358         

3) w § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„4. W 2021 roku planuje się sprzedaż: 18 lokali komunalnych przy ul. Armii Krajowej 

8 w Górze Kalwarii, udziału przy ul. Łubińskiej 2 w Łubnej, lokalu nr 10 przy ul. 
Łubińskiej 5A. W kolejnych latach nie planuje się sprzedaży lokali komunalnych.”; 

4) uchyla się w § 10 ust. 7; 
5) uchyla się § 11; 
6) uchyla się § 13; 
7) uchyla się w § 18 ust. 1 pkt c. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0BCD3D1-852A-4E57-AABF-A83B068099ED. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 10

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3


